华东师范大学文件

华师〔2006〕7 号

关于成立教师教育改革推进委员会的通知

各单位：

  为推进教师教育改革，经研究决定成立华东师范大学教师教

育改革推进委员会，成员名单如下：

主  任：俞立中

副主任：庄辉明（常务）  陈  群

成  员：（以姓氏笔画为序）

丁  钢 方俊明 任友群 庄辉明 毕志毅

吴  刚 吴庆麟  李学昌 杨 凯 沐 涛

陆嘉星 陈  群 陈玉琨 周长江  周忠良

周南照 季 浏 范国睿 俞立中 祝智庭

胡炳元  赵小平 赵中建 倪文锦 唐永华

唐安国 徐斌艳 徐伯兴  柴 俊 聂幼犁

袁  雯 顾伟列 崔允漷 戚业国 谢安邦

谭 帆 戴立益